
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE n° 11/2014

  

                                                             Verbania, 24 febbraio 2014        

OGGETTO: Incarico di assistenza giuridico-amministrativa.

Rimborso spese di viaggio e altre spese documentate necessarie per l'espletamento 
dell'incarico.

La  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  del  Palazzo  Provinciale  di  Novara  per 
quindici giorni consecutivi a far tempo dal 25/02/2014 

        Pres idenza :               P iazza  Mat t eot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax:0321 -36087

        D i rez i on e  e U ff ic i :    Via  d el l ’ Indus t r ia  25 –  289 24  Verban ia   -   Te l .0323 -586555  –  Fax :032 3-586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: Incarico di assistenza giuridico-amministrativa.

Rimborso spese di viaggio e altre spese documentate necessarie per l'espletamento 
dell'incarico.

IL DIRETTORE

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento 
dell’Autorità d’Ambito n.1;

visto:

-  la  Determinazione  n.33  del  29  giugno  2012  con  la  quale  è  stato  affidato  all'avv.  Antonino 
Princiotta,  Segretario  Generale  della  Provincia  di  Novara,  l'incarico  di  assistenza  giuridica-
amministrativa  finalizzato  al  processo  di  riorganizzazione  della  struttura  di  questa  Autorità 
d'Ambito e il relativo contratto annuale prot.n.357/2012;

- la Determinazione n.12 del 31 luglio 2013 con la quale è stato disposto di continuare ad avvalersi 
della  consulenza  giuridico-amministrativa  altamente qualificata  dell'avv.  Antonino  Princiotta, 
Segretario Generale della Provincia di Novara e il relativo contratto annuale prot.n.514/2013;

- la nota prot.n.79 del 07 febbraio u.s. con la quale  l'avv. Antonino Princiotta chiede il rimborso 
delle spese di viaggio per l'espletamento dell'incarico per gli  anni 2012 e 2013 per un importo 
complessivo pari ad €.1.315,26=;

ritenuto  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  e  pagamento  del  rimborso  delle  suddette  spese, 
debitamente documentate, agli atti;

preso atto che la somma necessaria al suddetto pagamento trova la giusta copertura finanziaria dalle 
entrate da Tariffa del Servizi Idrico Integrato;

    

DETERMINA

1) di  rimborsare  all'avv.  Antonino  Princiotta  le  spese  di  viaggio  documentate  sostenute  per 
l'espletamento  degli  incarichi  negli  anni  2012  e  2013,  in  virtù  dei  contratti  annuali  di 
consulenza giurico-amministrativa altamente qualifica prot.n.357/2012 e 514/21013;

2) di provvedere all'emissione del mandato di pagamento per l'importo complessivo richiesto, 
pari ad €.1.315,26=, a favore dell'Avv. Antonino Princiotta - C.F. PRNNNN54B16B198S – 
IBAN IT33R0558401600000000067862, relativo al rimborso delle spese per l'anno 2012 di 
€.445,60= e per il rimborso delle spese per l'anno 2013 di €.869,66=;

3) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all’ Ufficio dell’Autorità 
d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.

                                                                                              IL DIRETTORE
                                                                                                                        (f.to Paolo Cerruti)

24/02/2014 Liquidazione rimborso spese


